John [Curlew] {B.F, VII, p. 518 : C.P.L. VII, p. 132).

He appears to have resigned about 1424, and acted as suffragan to

the Archbishop of York, 1420-45 : Stubbs Reg. Sac. Anglic, p. 205. He
was rector of St. Mary's, Castlegate, York, in 1429 : Cotton, Fasti^ III,

p. 278: cf Reeves' notes to Ware's Bishops, T.C.D. : Brady, Epis.
Sue. I, p. 297.
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I420. 8 December. Freedom from Customs granted to Friars

of New Ross by Sir fohn Deveretix reasserted.

Pro coenobio fratrum minorum Rossae.

Henricus Dei Gratia Rex Angliae et Franciae et dominus

Hiberniae superiori praeposito et Burgensibus villae de Ross

salutem. Ex parte dilectorum nobis in Christo Gardiani et

fratrum domus de ordine fratrum minorum eiusdem villae nobis

graviter conquirendo {sic) est ostensum, ut cum quidam Johannes
Deverose miles fundator eiusdem domus per chartam suam

dedisset et concessisset fratribus ordinis predictam {sic) suam

placeam tenere omnium pertinentium {sic) in Rossa ad oratorium,

domos et alia aedificia pro inhabitatione fratrum de ordine pre-

dicto necessaria ibidem construendo, habendam et tenendam

isdem fratribus et successoribus suis pro inhabitatione sua pre-

dicta unacum omnibus suis juribus et pertinentibus, asiamentis,

commoditatibus et proficuis quibuscunque ad eandem placeam

spectantibus quouismodo in liberam puram et perpetuam elemo-

sinam in perpetuum de quondam domino libertatis Wexfordiae

cartam predicti Johannis necnon donationem et concessionem

predictam per cartam ipsius quondam domini confirmavit, et

licet mete et bunde placeae predictae, prout dimissae sunt,

videlicet a communi strata eiusdem villae ex parte orientali

domus predictae versus portam Australem predictae villae vsque
ad filium {sic) aquae vocatae Barock ^ in longitudine et a medio

loci vocati Southpilke ex parte Australi dictae domus vsque ad

medium Northpilke sub antiqua turri vnacum Northpilke in

longitudine et latitudine inclusive ex parte Boriali eiusdem domus
in latitudine se extendant, ac fratres loci illius et predecessores

sui fratres ibidem omnia et singula jura, asiamenta, commoditata

ac proficua ad (MS. ac) eandem placeam propter metas et bondas

predictas spectantia a tempore fundatoris domus predictae ad

usus suos proprios, absque aliquibus custumis (MS. constimijs),

consuetudinibus, tallagiis aut servitiis de aliquibus rebus infra

limites dictae placeae et possessionum suarum ibidem venientibus

seu abeunde exeuntibus hactenus captis seu solutis, integre et